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ALLEKIRJOITUSVALTUUDET 

 

SUOMEN JA ALBANIAN VÄLINEN TULOVEROSOPIMUS 

 

Tausta 

Suomen ja Albanian välillä ei ole voimassa sopimusta tuloveroja koskevan kaksinker-

taisen verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämisen estämiseksi (tuloverosopimus). 

Suomella on voimassa oleva tuloverosopimus, jossa määrätään lähes kaikista OECD:n 

laatiman kahdenkeskisen malliverosopimuksen (OECD:n mallisopimus) tekstissä käsi-

tellyistä asioista, 77 valtion tai lainkäyttöalueen kanssa. Suomella on tuloverosopimus 

kaikkien Albanian naapurivaltioiden eli Kosovon, Kreikan, Montenegron ja Pohjois-

Makedonian kanssa. 

 

Suomen ja Albanian välinen tuloverosopimus 

Aloite neuvottelujen käynnistämisestä tuli Albanian taholta. Neuvottelujen ensimmäi-

nen kierros käytiin Helsingissä 27.-29.9.2016. Ensimmäisellä kierroksella avoimiksi 

jääneet kohdat sovittiin etäyhteyksin 8.-9.6.2021 käydyissä neuvotteluissa. Sopimuksen 

allekirjoittaisi suurlähettiläs Maimo Henriksson tai hänen estyneenä ollessaan ministeri 

Jouni Laaksonen kesäkuussa 2022 Tukholmassa. 

 

Sopimus rakentuu eräin poikkeuksin OECD:n laatimalle mallisopimukselle ja vastaa 

Suomen tavoitteita. Sopimus sisältää määräyksiä, joilla verotusoikeutta jaetaan sopi-

musvaltioiden kesken. Toiselle sopimusvaltiolle myönnetään oikeus verottaa eri tuloja, 

kun taas toisen sopimusvaltion on vastaavasti luovuttava käyttämästä verolainsäädän-

töönsä perustuvaa verottamisoikeuttaan tai poistettava kaksinkertainen verotus sopi-

muksen määräysten mukaisesti. Lisäksi sopimuksessa on verotietojen vaihtoa koskevia 

määräyksiä. Sopimus sisältää myös yleisen väärinkäytöksien estämiseen tarkoitetun 

säännöksen.   

 

Sopimuksen voimaansaattaminen edellyttää eduskunnan hyväksymistä ja voimaansaat-

tamislakia.  

 

Esitys 

Edellä olevan perusteella esitetään, että tasavallan presidentti valtuuttaisi suurlähettiläs 

Maimo Henrikssonin tai hänen estyneenä ollessaan ministeri Jouni Laaksosen allekir-

joittamaan Suomen puolesta Suomen tasavallan hallituksen ja Albanian tasavallan mi-

nisterineuvoston välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen poistamiseksi 

ja veron kiertämisen ja välttämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen.  


